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lMIĘ  I  NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO:                    ZDZISŁAW BEŁZOwsl(l

FUNKCJA, STANOWISKO:                            RADNY

'y+(,n,      ib'.      |i|        Ż,33`;

za pośredn.ictwem Przewodniczqcego Rady Gminy Wierzchowo

TREŚĆ   INTERPELACJl/ZAPYTANIA   (krótkie   przedstawienie   stanu   faktycznego,   uzasadnienie   istotnego

znaczenia dla gminy i jej mieszkańców):

Zwracam  się z prośbą do WÓJT GMINY WIERZCHOWO o naprawienie w miejscowości  Będlino

zjazdu z drogi powiatowej na drogę gminną w kierunku dawnego dworca PKP przy posesji nr
18. Zjazd  naleźy do  drogi gminnej  . W dniu  29-11  2021  napisałem  interpelację o  naprawienie

tego  zjazdu  .  Napraw  została  wykonana  prowizoryczne  i  tymczasowo  i  w  najbliższym  czasie

miala  być  \^ryl(onana    naprawa  tego  zjazdu  takie  zapewnienie  otrzymałem  ustnie  .  Na  tym

odcinku w czasie opadów deszczu tworzy się duźe rozlewisko wody na całej szerokości drogi .

Ponadto po pracach prowadzonych z budową kanalizacji po ulożeni ponownie bruku powstały

dziury (małe kamienie z których został ułożony bruk powychodziły  i powstały dziury) .Obecnie

ten zjazd jest w bardzo złym stanie .

Do interpelacji dołączam:

1) interpelację

2)mapkę

Ó7
podpis  radnego

POUCZENIE:

Art. 24 ust. 3, 4, 5, 6 7 ustawy z dnia s marca 1990r.  o samorządzie gminnym
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje 1 zapytania do Wójta.
4.  lnterpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczenju  dla  gmjny.  lnterpelacja  powinna  zawierać  krótl(ie  przedstawienie  stanu  faktycznego
będącego jei. i)rzedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5.  Zapytania  sklada  się  w  sprawach  aktualnych  problemów gminy,  a  takźe  w celu  uzyskania  info].macjl  o  l(onkretnym  stanie  faktycznym.
Przepis ust. 4 zdanle drugie stosuje się odpowiednlo.
Ó.  lnterpelacje i zapytania skladane są na plśmie do i)rzewodnlczącego rady,  który przekazuje je niezwlocznie wójtowi. Wójt lub osoba przez
niego  wyznaczona.  jest  zobowiązana  udzielić  odpowiedzi  na  piśmie  nie  i)ÓźnieJ  nlź  w  tcrminie  14  dni  od  dnia  otrzymania  iiiterpelacji  hjb
zapytania.
7.  Treść  interpelacji  i  zapytań  oraz  udzielonych  odpowiedzi  podawana  jest  do  publicznej  wiadomości  poprzez  niezwloczna  publikację  w
BjLiletynie lr`foriTiacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.
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FORMULARZ INTERPELACJ l/ ZAPYTANIA RADNEGOL

WIERZCHOWO, DNIA  29-11-2021

l M I Ę  I NAZWISKO ZGŁASZAJACEGO:                    ZDZISŁAW BEŁZOVvsl(l

FUN KCJA, STANOWISKO:                           RADNY

WóJTGMINYwłERZCHOW0

za pośrednict\^iem Przewodniczącego Rady Gm.my Vviierzchowo

TREść   lNTERPELACJl/ZAPYTANIA   (krótkie   przedstawienie   sta"   faktycznego,   uzasadnienie   istotnego

znaczen:ia dLa gminy i jęj mieszkańców):

Ponawiam interpelaęie wysłaną dnia 2909-2021

Zwracam    się    z    prośbą    do    Zarządcy    Dróg    Powiatowych    w    Dra`^6l«ł    Pomorski    o

wywyegzekwowanienaprawienieszkódzrobionychwczasiemodernizaęjidrogipowiatoweiw
Będlinie w 2020roku;

1)  poprawieni zjazdu na  drogę  gminną (brukowaną) powychodziły kamienie z bruku,powstal
drigarbprzyjeździe.

2) poprawieni zjazdu na  drogę gminną (bruko`^/aną) powstalo zagłębienie w którym gromadzi
slę na środku drogi duża ilość wody po opadach deszczu.

3) Naprawienie na drodze gminnęj ;

- krawężników które zostały wgnieciołie w ziemię   na   odcinku około 20mb  co powoduje że

spływąjąca woda  ulicą przelewa się na posesje nr  30

-naprawienie studzienki kanalizacyjnęj przy pose§ji iir 30

-zebranie  zapi.awy  cementowej  z  drogi  brukowe  (  w  czasie  suchej  pogody  przęjeżdżające

pjazdy wzniecąją tLłman kurzu z zaprawy cementowej )

Powstał szkody powstał w czasie dowożenia tłucznia i mieszania piaskLi z cementem.

4) zamontowania słupka granicznego przy posesii m 9 lftón/ został wykopany j usunięty.

l`ladmleniam że kilka miesięcy temu byla wizia lokalna z przedstaM/icielem firmy remontiijącej drogę w

ol)ecrmści pani Justyny Darłak -Urząd Gminy Wierzchowo.

PolmN'E:
Art. 24 tJst. 3, 4, 5, 6 7 ustawy z driia s marca 1990r.  o samorządzle gminriym (Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.):
3. W sprawach dotyczących gmlrry radni mgą kierować interpelaę|e i zapytania do Wćita.
4.  merpelaq.a  dotyczy  spraw  o  i5totrvm  ziuczenlu  dla  gmlny.  lnterpelac|a  powinna  zawierać  krótkle  przedstavdenie  stanu  faktycznego
będącego jeJ i)rzedmiotem oraz wyiiikające z nięj pytanla.
5.  Zapytanla  składa  się w spTawad`  aktuaJnych  problemów grTiiny,  a  także  w  celu  uzyskania  informaęji  o  konkrem  stanie  faktycz].yiTi.
Przei)is ust. 4 zdan.e dnęe stosiije slę odpo`Ańednlo.
ó. imerpelade i zapytanla skhdane są m piśmie do i)rzewodniczącego rady, który przekazuJe je niezwbcznie wójtowl. WÓP lub osoba przez
niego  wyz"mna,  jest zobowiązana  udziellć  odpowiedzi  na  piśmle  nie  późnlej  nlż w terminie  14 dni  od  dnia  otTzymania  intełpebql  lub
zapytania.
7.  Treść  interpelacji  i  zapytań  oraz  `idzieloi`ych  odpowiedzi  podawana  jest  do  publicznej  wiadomości  poprzez  niezwhma  pul)liktię  w
Biuletyrie lnformaęji Publicziiej i na stroi.le intemetowej mlny, oraz w inny sposób zwyczaJowo przrięty.
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